РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   24 января  2023г.№ 8

поселок Теткино
О признании жилого помещения,

расположенного  по адресу:

Курская область, Глушковский район, поселок Теткино,  ул.Советская, д. 24

непригодным для проживания.
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. № 47, на основании  заключения по обследованию технического состояния  жилого дома  расположенного по адресу: Курская область, Глушковский район, п. Теткино, ул. Советская, д. 24  № 2023-3006-ТЗ   ОБУ «Проектный институт гражданского строительства, планировки и застройки городов и поселков «КУРСКГРАЖДАНПРОЕКТ» от 23.01.2023г., заключения межведомственной комиссии Администрации поселка Теткино Глушковского района от 24 января   2023 г., Устава муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района, Администрация поселка Теткино Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать жилое помещение (жилой дом) , расположенное  по адресу: Курская область, Глушковский район, п. Теткино, ул. Советская, д. 24 непригодным для проживания на основании заключения межведомственной комиссии Администрации поселка Теткино Глушковского района от 24 января 2023 г.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста- эксперта  администрации поселка Теткино Глушковского района .
Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на сайте Администрации поселка Теткино Глушковского района.
Глава поселка Теткино
Глушковского района                                                              С.В. Призенко